
Министерство образования и науки Самарской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области 
«Поволжский строительно-энергетический колледж

им.П.Мачнева»

/  03.1 О ПРИКАЧ № ? о
г. Самара </

О зачислении

На основании поданных заявлений и в соответствии с решением 
приемной комиссии (протокол № 3 от 28 сентября 2020г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 октября 2020 года в состав обучающихся за счет средств 
областного бюджета для получения среднего профессионального 
образования по заочной форме обучения по образовательным программам 
среднего профессионального образования - программам подготовки 
специалистов среднего звена абитуриентов, указанных в приложении №1.

2. Заведующей отделением Травиной О.В.:
3.1 До 01.10.10 г. принять оформленные личные дела зачисленных 

студентов из приемной комиссии.
3.2 До 30.10.2020 г. оформить зачетные книжки студентам.

4. Заместителю директора по учебной работе Л.С. Решетниковой 
внести соответствующие записи в «Поименную книгу студентов».

И.о директора ---------- А.О.Никушин

Решетникова 958 21 22



Приложение № 1
к приказу № _______

о т __________  2020 г

Список студентов, зачисленных на 1 курс обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования -  по программам 

подготовки специалистов среднего звена по заочной форме обучения 
( на базе среднего общего образования)

Г руппа 
№ 411

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

С рок обучения 3 года 10 месяцев

№ п/п

Ф орма обучения заочная 

Фамилия, имя, отчество
1. 1 лотов Ян Андреевич
2. Гуськов Максим Александрович
3. Дёмин Дмитрий Николаевич
4. Каламанов Петр Ильич
5. Ковалев Владислав Александрович
6. Коржев Юрий Алексеевич
7. Куклев Егор Игоревич
8. Кучиев Адам Ахмедович
9. Летов Игорь Владимирович
10. Макатуха Александр Васильевич
11. Олейников Алексей Викторович
12. Сурков Семен Константинович
13. Урумбаева Светлана Васильевна
14. Французов Юрий Владимирович
15. Шемберг Александр Владимирович



Г руппа 
№ 412

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

С рок обучения 3 года 10 месяцев

№ п/п

Ф орма обучения заочная 

Фамилия, имя, отчество

1. Бирюков Валерий Васильевич
2. Дюльдина Елена Александровна
3. Жанияров Асхат Маратович
4. Камолов Шухрат Зафарович
5. Максимов Михаил Александрович
6. Мехдиев Эльвин Умудвар Оглы
7. Наткин Александр Юрьевич
8. Нифталиев Илгар Абдулазиз Оглы
9. Рафиков Наил Гакилович
10. Сапегин Янэш Артурович
И . Седов Сергей Евгеньевич
12. Симонов Александр Геннадьевич
13. Усмонзода Насимжон
14. Ярмеев Артур Закариевич
15. Ярмеева Лилия Закариевна



Г руппа 
№ 413

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

С рок обучения 3 года 10 месяцев

№ п/п

Ф орма обучения заочная

Фамилия, имя, отчество

1. Артамонов Вычеслав Николаевич
2. Ведерников Сергей Юрьевич
3. Иванов Андрей Сергеевич
4. Клименков Илья Дмитриевич
5. Кузнецов Александр Владимирович
6. Лутфуллин Радик Раянович
7. Мартынова Елена Сергеевна
8. Мартынова Олеся Юрьевна
9. Мордяшов Дмитрий Валентинович
10. Мордяшова Елена Александровна
11. Рязапов Максим Дамирович
12. Садыкова Елена Валерьевна
13. Сложеникин Павел Юрьевич
14. Хренов Александр Сергеевич
15. Штанова Екатерина Владимировна


		2021-12-13T00:06:26+0400
	00888305e4e5d30868
	Бодров В.Г.




